UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHTC Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2020
V/v  tập trung thực hiện nhiệm

vụ tài chính, ngân sách địa

phương những tháng cuối

 năm 2020

   Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 3282/UBND-KT ngày 20/7/2020 của UBND tỉnh

về việc tập trung thực hiện nhiệm vụ tài chính, ngân sách địa phương những

tháng cuối năm 2020.

Sở Y tế tổng hợp việc tập trung thực hiện nhiệm vụ tài chính, ngân sách

địa phương những tháng cuối năm 2020 (phụ lục đính kèm).

Sở Y tế tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-08-04T00:57:35+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-04T01:54:36+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-04T01:54:36+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-04T01:54:37+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature